
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
 48 
112 
  9 
 80 

Class 
FMA 

FASP 

FPRA 

FMA 

Name 
Lucas Nogueira 
Edgar Bueno Neto 
Pedro H. S. Gurgacz 
Gabriel Paturle 

Laps 
1 
1 
1 

Best Tm 
1:03.680 
1:06.404 
1:14.111 

Diff 

2.724 
10.431 

Gap 

2.724 
7.707 

In Lap 
1 
1 
1 
0 

Chassis 
TECHSPEED 
MINI 
MINI 
MINI 

Equipe 
Techspeed/RBC/AS Racing/Starling Design 

Havam 

EUCATUR/HOSPITAL SAO LUCAS 

Micronic 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/10/2017 07:49:37 

CRONOMETRAGEM                  DIRETOR DE PROVA                 COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                           Horario de Divulgação_____:_____ 
Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

           19ª COPA BRASIL DE KART 2017 
GRADUADOS 

1o TREINO LIVRE - PGK 

Practice (10:00 Time) started at 7:39:14 

Circuito Paladino 1,280 km 

09/10/2017 07:26 


